
2020 年 4 月 28 日 

 

 

スポ人大会運営事務局 

 

関東公認 ニューみなみカップジュニアテニストーナメント 6月 

延期のお知らせ 

 

 

4月 22日に関東テニス協会（以下 KTA）より新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴

い 7月 13日までが開催日程に含まれる公認ジュニア大会について、 

「開催の中止または延期」の要請（延長）が入りました。 

 

上記要請に伴い当大会については、「延期」となります。 

参加選手・引率の皆様方には、ご迷惑をお掛けしますがご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

【現状エントリーを行っている皆様】 

キャンセルを希望する方 → マイページよりキャンセル手続きが可能です 

延期日程によって判断をされる方→5 月下旬の発表をもってご判断ください 

 

※ キャンセル手続きについては 新たな大会要項記載の締切日まで可能です。 

※ WC権利獲得者については新日程の大会で権利行使が行えます。 

 

皆様にはご迷惑ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

当件についてのお問い合わせは 

以下メールアドレス宛にお願いいたします 

 

スポ人大会運営事務局 info2@spojin.com  

以上 

mailto:info2@spojin.com

